ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «26» января 2023 г.

г. Казань

                                   № 15-7

[image: 333_1.jpg]

	[bookmark: _GoBack]Об итогах работы с
первичными профсоюзными организациями
высшего и профессионального образования

[bookmark: _Hlk125544156]Заслушав и обсудив информацию главного специалиста профессионального образования аппарата Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования Корнийченко Т.Ю., Президиум Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk125544089]            1. Признать работу Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования с первичными профсоюзными организациями высшего и профессионального образования удовлетворительной.

         2. Рекомендовать коллегиальным органам первичных организаций высшего и профессионального образования Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования:
      	- усилить работу по мотивации профсоюзного членства среди работников и студентов;
     	- актуализировать информационную работу о деятельности своей профсоюзной организации и вышестоящих коллегиальных органов Профсоюза.

	3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного специалиста профессионального образования аппарата Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования Корнийченко Т.Ю.

                          Председатель
	[image: C:\Users\User\Desktop\Подпись Проценко И.Н..jpg]

    И.Н. Проценко

image1.jpeg

image2.jpeg
Hfesf